
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 30.12.2015 № 2925 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                   

от 10.10.2013 № 2940 «О порядке 

использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях уточнения порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.10.2013 № 2940, следующие изменения: 

1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Проект постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа разрабатывается главным распорядителем бюджетных 

средств Петропавловск-Камчатского городского округа на основании 

документов, представленных соответствующими органами администрации 

Петропавловск-Камчатского, включая сметно-финансовые расчеты, 

обосновывающие потребность запрашиваемых средств из резервного фонда и 

пояснительную записку, за исключением проектов постановлений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, 

разрабатываемых в целях реализации подпункта 4.3 настоящего Порядка. 

В целях реализации подпункта 4.3 настоящего Порядка проект 

постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

разрабатывается на основании документов, отражающих информацию о степени 

повреждения имущества и размере причиненного ущерба, составленных 

организацией, осуществляющей деятельность по управлению соответствующим 

жилым домом, либо уполномоченной проводить обследование жилых домов.»; 

 



1.2 пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Положения настоящего пункта не применяются в отношении бюджетных 

ассигнований, выделенных на цели, установленные подпунктом 4.3 настоящего 

Порядка.»; 

1.3 пункт 10 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Положения настоящего пункта не применяются в отношении бюджетных 

ассигнований, выделенных на цели, установленные подпунктом 4.3 настоящего 

Порядка.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра  

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского   городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа     Д.В. Зайцев 

 

 

 


